
平成２９年９月 

お客さま 各位 

      碧海信用金庫 

 

 

両替手数料の改定のご案内 
 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当金庫では平成２９年１０月２日（月）より、両替手数料および両替機の取り扱いを

下記のように改定させていただくこととなりました。 

 今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解いただきますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
 

◇ 両替手数料（消費税等込） 

項 目 区 分 改定後 改定前 

1 枚 ～   100 枚 無料 無料 

101 枚 ～   500 枚 216 円 216 円 

501 枚 ～ 1,000 枚 432 円 324 円 

1,001 枚 ～ 2,000 枚 648 円 648 円 

両替手数料 

※枚数は「当金庫が受け取

る枚数」と「お客さまが受

け取る枚数」とのいずれか

多い方を基準とします。 以降 1,000 枚毎 324 円加算 324 円加算 

 

◇ 両替機の取り扱い 

 改定後 改定前 

へきしん 

キャッシュカード 

100 枚まで 

（１日１回まで） 

500 枚まで 

（１日１回まで） 

両替カード 全取引（1日２回まで） 

   ※両替カードのお取り扱い内容に変更はありません。 

 

 

                                      以 上 


